NIjZ

ISy
o Vsopg

2 N

' SKUPA)

> ZA ZDRAVJE

SEZNAM ZDRAVSTVENOVZGOJNIH CENTROV IN CENTROV ZA KREPITEV ZDRAVIJA PO OE ZZZS S KONTAKTNIMI PODATKI

OE 2ZZS
CELJE

CELJE

CELJE

CELJE

CELJE

CELJE

CELJE

KOPER
KOPER
KOPER

KOPER

KOPER
KOPER
KRANJ
KRANJ
KRANJ

KRANJ

ZVC/CKZ Naziv ZVC/CKZ

CKz

ZVC

CKz*

CKz

CKz

ZVC

CKz
ZVC
ZVC
CKz

CKZ

CKz
ZVC
CKz
ZVC
ZVC

ZVC

Celje
Radece

Lasko

Slovenske Konjice

Sentjur

Smarje pri Jel$ah

Spodnje Savinjske

doline
Koper

llirska Bistrica

Izola

Piran

Postojna
Sezana
Kranj
Bled
Bohinj

Jesenice

NASLOV
ZD Celje, Gregorciceva 5, 3000 Celje

ZD Radece, Ulica OF 8, 1433 Radece
ZD Lasko, Kidriceva 5b, 3270 Lasko

ZD Slovenske Konjice, Mestni trg 17, 3210 Slovenske Konjice
ZD Sentjur, Cesta Leona Dobrotinska 3b, 3230 Sentjur
ZD Smarje pri Jel3ah, Celjska cesta 16, 3250 Rogaska Slatina

ZD Zalec, Presernova 6, 3310 Zalec
ZD Koper, Ljubljanska cesta 6 A, 6000 Koper
ZD llirska Bistrica, Gregorciceva cesta 8, 6250 Ilirska Bistrica

ZD lIzola, Oktobrske revolucije 11, 6310 Izola

ZD Piran, Cesta solinarjev 1, Lucija, 6320 Portoroz

ZD dr. Franca AmbroZica, Precna ul. 2, 6230 Postojna

ZD Sezana, Partizanska cesta 24, 6210 Sezana
0OZG OE ZD Kranj, Gosposvetska cesta 10, 4000 Kranj
OZG OE ZD Bled, Mladinska cesta 1, 4260 Bled

0OZG OE ZD Bohinj, Zdravstveno vzgojni center Bohinj,
Triglavska cesta 15, 4264 Bohinjska Bistrica

0ZG OE ZD Jesenice, Cesta M. Tita 78, 4270 Jesenice

KONTAKTNA OSEBA
Mateja Rozman

Karmen Crljenkovi¢
Leonida Per¢ic Seligo
Mateja Rebernak
Jernej Gregurié
Valerija Verbosek

Brigita Jeretina
Marina Glavina
Dijana Godec

Taja Bencic Ribaric

Tadeja Bizjak

Sintija Pockaj
Ana Furlan
Jana Lavtizar
Jana Fajfar

Tina Vovk

Ksenija No¢

E-NASLOV
mateja.rozman@zd-celje.si

karmen.crljenkovic@zd-radece.si
koordinator.ckz@zd-lasko.si
mateja.rebernak@zd-
slovenskekonjice.si

vodja.ckz@zd-sentjur.si,
dipl.zn.ckz@zd-sentjur.si

valerija.verbosek@zd-smarje.si

ckz-ssd@zd-zalec.si
marina.glavina@zd-koper.si
zv.mladina@zdib.si
taja.bencic-ribaric@zd-izola.si

ckz@zd-piran.si,tadeja.bizjak@zd-
piran.si

ckz@zd-po.si,
zobna.preventiva@zd-po.si,
ckz.postojna@gmail.com
ana.furlan@zd-sezana.si
jana.lavtizar@zd-kranj.si
jana.fajfar@zd-bled.si

zvcbohinj@zd-bohinj.si,
lucija.dobravec-odar@zd-bohinj.si

ksenija.noc@zd-jesenice.si

TELEFON

03/543 47 02
03/568 02 14,
03/568 02 00
03/734 36 49

03/758 17 38

03/746 24 50,
051 263 895

031849108

051668 416
031822211
031 605 515
05/663 50 05
05/677 33 20,
041/634 480
05/700 04 00,
031363 448

051 666 063
030/450 633
030/ 70 85 65

/

04/586 81 82


mailto:karmen.crljenkovic@zd-radece.si
mailto:marina.glavina@zd-koper.si
mailto:zv.mladina@zdib.si
mailto:ckz@zd-piran.si,tadeja.bizjak@zd-piran.si
mailto:ckz@zd-piran.si,tadeja.bizjak@zd-piran.si
mailto:jana.fajfar@zd-bled.si

KRANJ

KRANJ

KRANJ
KRSKO

KRSKO

KRSKO

LJUBLJANA

LJUBLJANA
LJUBLJANA
LJUBLJANA

LJUBLJANA
LJUBLJANA
LJUBLJANA

LJUBLJANA

LJUBLJANA
LJUBLJANA

LJUBLJANA
LJUBLJANA
LJUBLJANA

LJUBLJANA

CKz*

ZVC

ZVC
CKzZ*

CKZ

CKz

ZVC

CcKz*
CKz*
CKz*

CKz*
CcKz*
CKzZ*

ZVC

CcKz*
ZVC

CKz
ZVC
CKz

CKz

NIjZ

Radovljica

Skofja Loka

BreZice

Sevnica

Medvode

Ljubljana -
Bezigrad
Ljubljana - Center
Ljubljana - Moste
Polje

Ljubljana - Sentvid
Ljubljana - Siska
Ljubljana - Vi¢
Rudnik

Cerknica

Domzale
Grosuplje

Ivan¢na Gorica
Hrastnik
Idrija

Kamnik
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0OZG OE ZD Radovljica, Kopaliska cesta 7, 4240 Radovljica

0ZG OE ZD Skofja Loka, Kidri¢eva 1, 4220 Skofja Loka

0OZG OE ZD Trzi¢, Blejska cesta 10, 7290 Trzic

ZD Krsko, Cesta krskih zrtev 132c, 8270 Krsko

ZD Brezice, Cerneléeva cesta 8, 8250 BreZice
ZD Sevnica, Trg svobode 14, 8290 Sevnica

ZD Medvode, Ostrovrharjeva ulica 6, 1215 Medvode

ZD Ljubljana BezZigrad, Krzi¢eva ulica 10, 1000 Ljubljana
ZD Ljubljana Center, Metelkova ulica 9, 1000 Ljubljana
ZD Ljubljana Moste Polje, Prvomajska 5, 1000 Ljubljana
ZD Ljubljana Sentvid, Ob zdravstvenem domu 1, 1210 Ljubljana

Sentvid
ZD Ljubljana Sigka, Deréeva 5, 1000 Ljubljana

ZD Ljubljana Vi€ Rudnik, Sestova 10, 1000 Ljubljana

ZD dr. BozZidarja Lavrica - Cerknica, Cesta 4. maja 17, 1380
Cerknica

ZD Domzale, Mestni trg 2, 1230 Domzale

ZD Grosuplje, Pod gozdom c. 1/14, 1290 Grosuplje

ZD lvancéna Gorica, Cesta 2. grupe odredov 16, 1295 Ivancna
Gorica

ZD Hrastnik, Novi dom 11, 1430 Hrastnik

ZD Idrija, Otona Zupanc¢ica 3, 5280 Idrija

ZD dr. Julija Polca Kamnik, Novi trg 26, 1241 Kamnik

Simona Polajzar

Mojca Zargi

Natasa Kavar

Helena Zuli¢

Helena Hostar

Vladimira Tomsic,
Jozica Vidmar

Keti Simonska

Spela Dolinar
Alenka Slapsak

JoZica Mesaric

Melita Vidmar
Valerija Palkovic

Tea Kosmac

Divna Klanfar

Andreja Heine
Anica Kozinc

Tadeja Gruden
Tamara Zemljak

Neca Kompara

Tina Muc
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simona.polajzar@zd-radovljica.si

mojca.zargi@zd-loka.si

zdravstvenavzgoja@zd-trzic.si

helena.zulic@zd-krsko.si

helena.hostar@zd-brezice.si

ckz@zd-sevnica.si,
vladimira.tomsic@zd-sevnica.si,

zdravstvena.vzgoja@zd-medvode.si

spela.dolinar@zd-lj.si
alenka.slapsak@zd-lj.si

jozica.mesaric@zd-lj.si

melita.vidmar@zd-lj.si
valerija.palkovic@zd-lj.si

tea.kosmac@zd-lj.si

divna.klanfar@zd-cerknica.si

andreja.heine@zd-domzale.si
anicak@zd-grosuplje.si

tadeja.gruden@zd-ivg.si

zvc@zd-hrastnik.si
neca.kompara@zd-idrija.si,
ckz@zd-idrija.si
tina.muc@zdkamnik.si,
ckz.kamnik@zdkamnik.si

030719556

030/488 390,
059/365 737,
059/ 365 736
051/624 560
07/488 02
06,07/488 02 69
07/499 14 00,
051/222 039

051 625 055
041/538 925,
07/816 1559

01/361 99 46,
070/249 303

01/30033 51
01/472 38 59
051/315 271

01/583 74 35
01/58152 34
01/200 45 82

01/705 01 50

01/724 5113
031/304 037

01/ 62047 28

03/56 54 474
05/3734222,
05/3734217
01/831 87 25,
051 646 387


mailto:mojca.zargi@zd-loka.si
mailto:helena.zulic@zd-krsko.si
mailto:helena.hostar@zd-brezice.si
mailto:zdravstvena.vzgoja@zd-medvode.si
mailto:anicak@zd-grosuplje.si
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LJUBLJANA | CKZ Kocevje ZD Kocevje, Roska cesta 18, 1330 Kocevje Anja Skufca . L 01/893 9056
anja.skufca@zdkocevje.si
. . . . dasa.mmedvesek@gmail.com 01/890 04 00
LJUBLJANA | CKZ* Lit ZD Litija, Part k t 1270 Lit ’ !
v ) itija, Partizanska pot 8a, OLitija / zdravstvena.vzgoja@zd-litija.si 01/890 04 03
LJUBLJANA | CKZ Logatec ZD Logatec, Notranjska 2, 1370 Logatec Gorina Vili¢ zvc@zd-logatec.si (7);1)/8225?;5f11’ 01
UUBLIANA CKZ*  Ribnica ZD dr. Janeza Orazma Ribnica, Majnikova 1, 1310 Ribnica Brigita Caserman brigita.caserman@zdribnica.si, 018372268
ckz@zdribnica.si
41/991 404
LJUBLJANA | CKZ* Trbovlje ZD Trbovlje, Rudarska 12, 1420 Trbovlje Gabriela Hostnik gabriela.hostnik@zd-trbovlje.si 83/55 41039’
LJUBLJANA | CKZ Vrhnika ZD Vrhnika, Cesta 6. maja 11, 1360 Vrhnika Jerneja Filipic¢ jerneja.filipic@zd-vrhnika.si 01/755 5157
LIUBLANA  ZVC Zagorje 7D Zagorje, Cesta zmage 1, 1410 Zagorje Mateja Avsec zdravstvena.vzgoja@zd-zagoriesi, | 3 cec 56 44
mateja.avsec@zd-zagorje.si
Patriciia Lune3nik ciial i mb.si
MARIBOR | CKZ Maribor ZD dr. Adolfa Drolca Maribor, Ulica talcev 9, 2000 Maribor atricija Luneznik, patricija.luneznik@zd-mb.si, 02/228 63 00
Maja Bizjak maja.bizjak@zd-mb.si
MARIBOR CKz Lenart ZD Lenart, Maistrova ulica 22, 2230 Lenart Nina Vuzem nina.vuzem@zd-lenart.si 040 810 645
MARIBOR  CKZ Ormos ZD Ormo3, Ulica dr. Hrovata 4, 2270 Ormo3 Valerija Rotar \;f::gjza;@z‘j'ormoz's" ckz@zd- 02/741 09 27,
' 031 804 228
MARIBOR CKzZ* Ptuj ZD Ptuj, Potréeva cesta 19a, 2250 Ptuj Uros Zeleznik zelezniku@zd-ptuj.si 031725529
ZD sl ka Bistrica, Parti ka uli 2310l k
MARIBOR | CKZ Slovenska Bistrica Bistsricc’;’ens a Bistrica, Partizanska ulica 30, 2310 Slovenska Silvija Lunder silvija.lunder@zd-sb.si 041 682 288
g/lolélz)s_:f: CKz Murska Sobota ZD Murska Sobota, Grajska ulica 24, 9000 Murska Sobota Sandra Gaber Flegar (s:::n?rzz?bsjrl-lﬂegar@zd-ms.si 030/641 514
MURSKA . ZD Gornja Radgona, Partizanska cesta 40, 9250 Gornja . . slavica.mencingar@zd-gr.si, ckz@zd- A 051/300 450,
CKz G Rad Sl M
SOBOTA ornjaRadgona - padgona avica Mencingar gr.si 08/200 81 46
MURSKA ey . . .
SOBOTA ZVC Lendava ZD Lendava, Kidriceva 34, 9220 Lendava Tjasa Tkalec tjasa.tkalec@zd-lendava.si 051/221 533
MURSKA . . . . . nina.trstenjak@zd-lju.si, 031784613,
Z* L ZDL R 2,9240 L
SOBOTA CK jutomer jutomer, UL. I. slovenskega tabora 2, 9240 Ljutomer Nina Trstenjak renata.skrget @zd-lju.si 02/585 14 21
NOVA . . .y . . . 05/338 32 55,
GORICA CKzZ Nova Gorica ZD Nova Gorica, Rejceva ulica 4, 5000 Nova Gorica Tamara Kofol tamara.kofol@zd-go.si 051 307 792
NOVA . vy . -~ . -~ . . . . . 05/369 31 23,
GORICA CKz Ajdovscina ZD Ajdovscina, Bevkova 13, 5270 Ajdovscina Rosana Harej ckz-vodja@zd-ajdovscina.si 051/415 731
NOVA . . Y . . . L 05/388 11 20,
GORICA ZVC Tolmin ZD Tolmin, Presernova 6a, 5220 Tolmin Iris Bratina zvc@zd-tolmin.si 031/612 069

ckz@zdkocevje.si,


mailto:zvc@zd-logatec.si
mailto:valerijar@zd-ormoz.si
mailto:valerijar@zd-ormoz.si
mailto:silvija.lunder@zd-sb.si
mailto:tjasa.tkalec@zd-lendava.si
mailto:tamara.kofol@zd-go.si
mailto:ckz-vodja@zd-ajdovscina.si

NOVO
MESTO

NOVO
MESTO

NOVO
MESTO

RAVNE NA
KOROSKEM
RAVNE NA
KOROSKEM
RAVNE NA
KOROSKEM

RAVNE NA
KOROSKEM

RAVNE NA
KOROSKEM

ZVC

CKz

CKz

ZVC

CKzZ*

CKzZ*

CKZ

CKZ

Seznam kratic:
CKZ = Center za krepitev zdravja
ZV/C = Zdravstvenovzgojni center
CKZ* = Zdravstvenovzgojni center se s 1. 9. 2023 nadgradi v Center za krepitev zdravja
OZG = Osnovno zdravstvo Gorenjske

ZD = Zdravstveni dom

NIjZ

Novo mesto

Bela Krajina

Trebnje

Ravne na
Koroskem

Nazarje

Radlje ob Dravi

Koroska

Velenje
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ZD Novo Mesto, Kandijska cesta 4, 8000 Novo mesto

ZD Crnomelj, Delavska pot 4, 8340 Crnomelj
Konzorcijski partener: ZD Metlika, Cesta bratstva in enotnosti
71, 8330 Metlika

ZD Trebnje, Goliev trg 3, 8210 Trebnje

ZD Ravne na Koroskem, Ob suhi 11, 2390 Ravne na Koroskem
Zgornjesavinski ZD Nazarje, Zadrecka cesta 14, 3331 Nazarje
ZD Radlje ob Dravi, Mariborska cesta 37, 2360 Radlje

ZD Slovenj Gradec, Partizanska pot 16, 2380 Sloven;j
Gradec,Konzorcijski partener: ZD Dravograd, Trg 4. julija 4,

2370 Dravograd

ZD Velenje, Vodnikova 1, 3320 Velenje

Aleksandra Skedelj
Strbad

Tatjana Gregoric,
Mirna Nemanic

Janja Skoporc
Polona Molicnik
Urska Ugovsek

Petra Curin

Mateja Ucakar

Dea Hudarin Kovacic
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aleksandra.skedelj@zd-nm.si,
zve@zd-nm.si

tatjana.gregoric@zd-crnomelj.si,
mirna.nemanic@zd-metlika.si

janja.skoporc@gmail.com,
ckz@zd-tr.si

polona.molicnik@zd-ravne.si

koordinator.zve@zszd.si

zdr.vzgoja@zd-radlje.si,
petra.pazek@gmail.com

matejka.ucakar@gmail.com,
zvmladina@zd-sg.si, zvodrasli@zd-
sg.si,

dea.hudarin@zd-velenje.si

07/391 68 88

07/306 17 23

07/348 1802
031398 070
031640 234

02/877 08 21

02/885 79 67

03/899 56 21,
041 360 021


mailto:polona.molicnik@zd-ravne.si
mailto:koordinator.zvc@zszd.si
mailto:dea.hudarin@zd-velenje.si

